
                                     Č.sml.objednatele:    381-2020-520202 
   Č.sml.zhotovitele:    24/20 
   Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Tunochody 

 DODATEK č. 1 

ke smlouvě o dílo uzavřené dne 4.6.2020 podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „NOZ“)  

 

Smluvní strany: 

 
Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad,  
Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov 
 Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina,  
Adresa: Fritzova 4260/4, 586 01 Jihlava  
Zastoupený: Mgr. Silvií Hawerlandovou, LL.M., ředitelkou KPÚ 

pro Kraj Vysočina 
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Mgr. Silvie Hawerlandová, LL.M., ředitelka KPÚ  
 pro Kraj Vysočina 
V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jana Petríková, vedoucí Pobočky Havlíčkův 

Brod  
  Ing. Blanka Kampová, Pobočka Havlíčkův Brod 
Adresa: Smetanovo nám. 279, 580 02 Havlíčkův Brod  
Tel. + 420 727 957 187   
E-mail: hbrod.pk@spucr.cz 
ID DS: z49per3    

Bankovní spojení:  ČNB 

Číslo účtu:  3723001/0710 

IČO:   01312774 

DIČ:  CZ01312774 - není plátce DPH 

 
(dále „objednatel“) 
 
a 
 
Zhotovitel: AGROPLAN spol. s r.o. 
Sídlo: Jeremenkova 9, 147 00 Praha 4  
Zastoupen: Ing. Jana Švábová, jednatel 
 Ing. Petr Kubů, jednatel 
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jana Švábová, jednatel 
 Ing. Petr Kubů, jednatel 
V technických záležitostech oprávněn jednat: XXXXXXXXX 
 XXXXXXXXX 
Telefon: XXXXXXXXX 
E-mail: XXXXXXXXX 
ID DS: pb5jxk5  
Bankovní spojení: ČSOB Praha 4  
Číslo účtu: 31405/0300 
IČO: 481 10 141 
DIČ: CZ48110141  
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
16154  
 
(dále „zhotovitel“) 

 

(společně dále jako „smluvní strany“). 

 

Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek ke smlouvě o dílo 
„Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Tunochody“ uzavřené dne 4.6.2020.  

 
 

 



Dodatek č. 1 - Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Tunochody 

2/3 

 

Čl. I 
 

Předmětem tohoto dodatku je změna termínu plnění dílčích částí fakturačního celku 3.5.Návrhové 
práce, konkrétně dílčí části 3.5.1. Vypracování plánu společných zařízení, dílčích částí 3.5.i.a) 
Výškopisné zaměření zájmového území v obvodu KoPÚ v trvalých porostech a mimo trvalé porosty, 
3.5.i.b) Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné situace liniových staveb PSZ pro stanovení 
plochy záboru půdy stavbami, 3.5.i.c) Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné situace 
vodohospodářských staveb PSZ pro stanovení plochy záboru půdy stavbami a navazující dílčí části 
3.5.2. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k vystavení dle § 11 odst. 1 zákona.  
Termíny ukončení výše uvedených dílčích částí díla se dodatkem mění takto: 
 

Dílčí část Dosavadní termín ukončení Nový termín ukončení 

3.5.1., 3.5.i.a), 3.5.i.b), 3.5.i.c)  31.5.2023 30.11.2023 

3.5.2. 31.5.2024 30.9.2024 

 
Důvod změny termínu:   
Během jednání o plánu společných zařízení (PSZ) bylo sborem zástupců navrženo nové 
vodohospodářské opatření. Pro jeho posouzení a zpracování PSZ je třeba zajistit předběžný 
inženýrsko-geologický průzkum a provedení odborného biologického průzkumu pracovníky AOPK 
z hlediska výskytu významných druhů rostlin a živočichů. Biologický průzkum, který pro posouzení PSZ 
požaduje orgán ochrany přírody, bude prováděn v měsících květen až červenec.  
S ohledem na nové skutečnosti bylo na kontrolním dnu 7.3.2023 předběžně dohodnuto posunutí 
termínu odevzdání dokumentace PSZ z původního termínu 31.5.2023 na nový termín 30.11.2023. 
S odkazem na výsledek kontrolního dne zaslal zhotovitel pozemkovému úřadu dne 15.3.2023 žádost 
o změnu termínů plnění dílčí části 3.5.1. a dalších navazujících fakturačních celků a o vystavení dodatku 
s novými termíny tak, aby byl zohledněn časový úsek potřebný pro vypracování a doplnění 
požadovaných průzkumů, Objednatel návrh zhotovitele akceptoval.  
Termíny plnění navazujících fakturačních celků, které nejsou předmětem tohoto dodatku, se již odvíjejí 
od výzvy objednatele a není je třeba upravovat.  
 
 

Čl. II 
 

Nedílnou součástí tohoto dodatku je položkový výkaz činností s novými termíny ukončení dle čl. I.   
Ostatní ujednání smlouvy o dílo, která nejsou dotčena tímto dodatkem, se nemění. 
 
Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru 
smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 
 
Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli, na důkaz čehož  
připojují níže své podpisy.  
 

 

Česká republika – Státní pozemkový úřad  AGROPLAN, spol. s r.o.   

Místo: Jihlava      Místo: Praha 

Datum :  24.4.2023     Datum : 20.4.2023 

 

 

 

 

 

 

______________________________________               __________________________________ 

Mgr. Silvie Hawerlandová, LL.M.,    Ing. Petr Kubů 

ředitelka KPÚ pro Kraj Vysočina     jednatel  

Státního pozemkového úřadu     AGROPLAN, spol. s r.o. 

 

 



Dodatek č. 1 - Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Tunochody 

3/3 

 

 

Příloha : Položkový výkaz činností  

 

 

Za správnost : Ing. Blanka Kampová 



Položkový výkaz činností - Příloha dodatku č.1 smlouvy o dílo - KoPÚ v k. ú. Tunochody

Hlavní  celek / dílčí část MJ Počet MJ
Cena za MJ bez

DPH v Kč

Cena bez DPH

celkem v Kč 

Termín dle čl. 5.1. 

smlouvy o dílo

3.4. Přípravné práce

Revize stávajícího bodového pole  bod 4 1 500,00 6 000,00

Doplnění stávajícího bodového pole bod 10 3 000,00 30 000,00

Podrobné měření polohopisu v obvodu KoPÚ mimo trvalé 

porosty
ha 226 600,00 135 600,00

Podrobné měření polohopisu v obvodu KoPÚ v trvalých 

porostech
ha 13 600,00 7 800,00

Zjišťování průběhu vlastnických hranic v lesních porostech 

včetně trvalého označení lomových bodů 
100 bm 22 1 750,00 38 500,00 30.06.2021

Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, geometrický plán pro 

stanovení obvodů KoPÚ, předepsaná stabilizace dle vyhl. 

č. 357/2013 Sb.

 100 bm 90 2 250,00 202 500,00 30.10.2021

Vyhotovení podkladů pro případnou změnu katastrální 

hranice
100 bm 1 20 000,00 20 000,00

do 3 měsíců od výzvy 

objednatele

Rozbor současného stavu                      ha 239 450,00 107 550,00

Studie odtokových poměrů ha 494 260,00 128 440,00

3.4.5. Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků ha 239 450,00 107 550,00 31.05.2022

783 940,00 31.05.2022

3.5. Návrhové práce

3.5.1. Vypracování plánu společných zařízení ha 239 500,00 119 500,00

3.5.i.a)
Výškopisné zaměření zájmového území v obvodu KoPÚ v 

trvalých a mimo trvalé porosty 2)
ha 48 600,00 28 800,00

3.5.i.b)

Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné situace 

liniových staveb PSZ pro stanovení plochy záboru půdy 

stavbami 2)

100 bm 42 500,00 21 000,00

3.5.i.c)

Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné situace 

vodohospodářských staveb PSZ pro stanovení plochy 

záboru půdy stavbami 2)

100 bm 37 500,00 18 500,00

3.5.2.
Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k 

vystavení dle § 11 odst. 1 zákona
ha 239 750,00 179 250,00 30.09.2024

3.5.3. Předložení aktuální dokumentace návrhu KoPÚ 3) ks 2 5 000,00 10 000,00
do 1 měsíce od výzvy 

objednatele

377 050,00

3.6. Mapové dílo ha 239 600,00 143 400,00
do 3 měsíců od výzvy 

objednatele

143 400,00

783 940,00

377 050,00

143 400,00

1 304 390,00

273 921,90

1 578 311,90

30.06.20213.4.1.

Mapové dílo celkem (3.6.) bez DPH v Kč

2. Návrhové práce celkem (3.5.1.-3.5.3.) bez DPH v Kč

Celková cena bez DPH v Kč

DPH  21% v Kč

Celková cena díla včetně DPH v Kč

3. Mapové dílo celkem (3.6.) bez DPH v Kč

1. Přípravné práce celkem (3.4.1.-3.4.5.) bez DPH v Kč

Rekapitulace hlavních fakturačních celků

3.4.4.

   Návrhové práce celkem (3.5.1.-3.5.3.) bez DPH v Kč

30.06.2021

Přípravné práce celkem (3.4.1.-3.4.5.) bez DPH v Kč

30.11.2023

3.4.2.

30.03.2022

3.4.3


